
BROJ: 16 Sisak, 27. listopada 2023. GODINA XXX

2023.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

94. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
župana Sisačko-moslavačke županije za
razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2023.
godine 792

95. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o koe-
ficijentima za obračun plaće službenika i
namještenika u upravnim tijelima Sisačko-
moslavačke županije 792

96. Odluka o davanju suglasnosti na prijenos
Ugovora o koncesiji za distribuciju plina
na području s izgrađenim distribucijskim
sustavom u gradu Kutini, gradu Popova-
či i općini Velika Ludina s dosadašnjeg
koncesionara Moslavina Plin d.o.o. na
Montcogim Plinara d.o.o. 793

97. Odluka o davanju suglasnosti na prijenos
Ugovora o koncesiji za distribuciju plina na
distribucijskom području Novska za općinu
Jasenovac s dosadašnjeg koncesionara
PLIN PROJEKT d.o.o. na Montcogim Pli-
nara d.o.o. 793

98. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Župa-
nijskog savjeta mladih Sisačko-moslavačke
županije 794

99. Odluka o kupnji nekretnine u Jasenovcu,
Ulica hrvatskih branitelja 42a 795

100. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 795

101. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije o davanju u zakup
poslovnog prostora (Martina Božičević, dr.
med. spec. obiteljske medicine) 796

102. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije o davanju u zakup
poslovnog prostora (Andrea Horvatić Vanić,
dr. med. spec. obiteljske medicine) 796

103. Odluka o promjeni sjedišta Lječilišta Topusko 797

104. Odluka o donošenju Procjene ugroženosti
od požara i tehnološke eksplozije za Sisa-
čko-moslavačku županiju i Plana zaštite od
požara za Sisačko-moslavačku županiju 797

105. Odluka o donošenju Plana djelovanja Si-
sačko-moslavačke županije u području
prirodnih nepogoda za 2024. godinu 798

106. Odluka o kriterijima za dodjelu sredstava
pomoći za ublažavanje i uklanjanje poslje-
dica prirodnih nepogoda nastalih u srpnju
2023. godine 798

107. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za
poticanje razvoja poljoprivrede u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji za 2023. godinu 799

108. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Povjerenstva za provedbu Javnog
poziva za poticanje razvoja poljoprivrede
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2023.
godinu 799

109. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Službeničkog suda u Sisačko-
moslavačkoj županiji 800

110. Rješenje o razrješenju suca porotnika za
mladež Općinskog suda u Sisku 800

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

161. Odluka o razrješenju i imenovanju članice
Upravnog vijeća Doma za starije osobe Sisak 801

162. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u
projektu Izgradnja i opremanje dječjeg
igrališta u Petrovcu 801



Stranica 792 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2023.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

94.
Na temelju članka 35. b Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 
28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2023. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu župana  

Sisačko-moslavačke županije za razdoblje  
od 1. siječnja do 30. lipnja 2023. godine

I.
Prihvaća se Izvješće o radu župana Sisačko-

moslavačke županije za razdoblje od 1. siječnja do  
30. lipnja 2023. godine.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 024-04/23-01/19
URBROJ: 2176-01-23-9
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

95.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 28.  
točke 2. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Služ-
beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije, na prijedlog župana, te nakon savjetovanja 
sa sindikatom, na 20. sjednici održanoj 26. listopada 
2023. godine, donijela je

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima  

za obračun plaće službenika i namještenika  
u upravnim tijelima Sisačko-moslavačke  

županije

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika 

i namještenika u upravnim tijelima Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/10, 17/15, 36/18, 11/22 i 12/23) u 
članku 3. u tabelarnom prikazu »mijenja se točka 4.2. 
koja glasi:«

RED.
BR. NAZIV RADNOG MJESTA KLASIF.

RANG KOEFICIJENT

4.2. Viši savjetnik za projekte i investicije i Viši savjetnik 
za upravljanje investicijskim projektima 4 3,00

Točka 10. mijenja se i glasi:

RED.
BR. NAZIV RADNOG MJESTA KLASIF.

RANG KOEFICIJENT

10. Domar i ostala radna mjesta namještenika 11.
klasifikacijskog ranga 11 1,80

Iza točke 10. dodaje se točka 10a koja glasi:

RED.
BR. NAZIV RADNOG MJESTA KLASIF.

RANG KOEFICIJENT

10. a Namještenik za potrebe protokola 12 1,78

Mijenja se točka 11. koja glasi:

RED.
BR. NAZIV RADNOG MJESTA KLASIF.

RANG KOEFICIJENT

11. Spremačica, pomoćni domar i ostala radna mjesta 
namještenika 13. klasifikacijskog ranga 13 1,60



Stranica 793Broj 16/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
U roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke 

osobe ovlaštene za donošenje rješenja o pravima i 
obvezama namještenika donijet će pojedinačna rješenja 
o plaći namještenika u upravnim tijelima Sisačko-mo-
slavačke županije.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 120-01/23-01/04
URBROJ: 2176-01-23-6
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

96.
Na temelju članka 66. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 69/17 i 107/20), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 28. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 
5/18, 3/20 - pročišćeni tekst 5/20 i 9/21), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 20. sjednici 
održanoj 26. listopada 2023. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na prijenos Ugovora  
o koncesiji za distribuciju plina na području  

s izgrađenim distribucijskim sustavom u gradu 
Kutini, gradu Popovači i općini Velika Ludina  
s dosadašnjeg koncesionara Moslavina Plin 

d.o.o. na Montcogim Plinara d.o.o.

Članak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je dana  

2. ožujka 2009. sklopljen Ugovor o koncesiji za distri-
buciju plina na području s izgrađenim distribucijskim 
sustavom u gradu Kutini, općini Popovači i općini 
Velika Ludina KLASA: 310-05/08-01/01, URBROJ: 
2176/01-08-09-09 (u daljnjem tekstu: Ugovor), a dana 
13. 10. 2010. godine I Dodatak Ugovoru o koncesiji za 
distribuciju plina na području s izgrađenim distribucij-
skim sustavom u gradu Kutini, gradu Popovači i općini 
Velika Ludina, KLASA: 351-05/08-01/01, URBROJ: 
2176/01-03-10-24 (u daljnjem tekstu: I Dodatak Ugovora) 
između Sisačko-moslavačke županije i Koncesionara 
Moslavina Plin d.o.o. Kutina, Trg kralja Tomislava 6, 
OIB: 78223722602.

Članak 2.
Mijenjaju se odredbe svih članaka Ugovora i I Do-

datka Ugovora na način da se termin, odnosno tvrtka 
dosadašnjeg koncesionara MOSLAVINA PLIN d.o.o. 
zamjenjuje terminom odnosno tvrtkom Montcogim - 
Plinara d.o.o.

Članak 3.
Zbog namjere pripajanja Koncesionara društvu 

Montcogim - Plinara d.o.o. za izgradnju distribucijskih 
mreža, distribuciju plina i održavanje, sa sjedištem u 
Svetoj Nedjelji, Trg Ante Starčevića 3A, upisanim u 
sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod matič-
nim brojem subjekta upisa (MBS): 080134713, osobni 
identifikacijski broj (OIB): 85690422241, (u daljnjem 
tekstu: Društvo preuzimatelj) u smislu odredaba glave 
VII., odjeljka 3. Zakona o trgovačkim društvima (»Na-
rodne novine«, broj 111/93; uz daljnje izmjene i dopune) 
daje se suglasnost za prijenos Ugovora o koncesiji.

Članak 4.
Prijenos Ugovora o koncesiji ne smije umanjiti 

kvalitetu i narušiti kontinuitet provedbe Ugovora.
Prijenos Ugovora o koncesiji se može izvršiti bu-

dući Društvo preuzimatelj posjeduje važeću dozvolu 
za distribuciju plina, izdanu od Hrvatske energetske 
regulatorne agencije, pod registarskim brojem dozvole: 
080134713-0048-09/04-I/09-II/13-III/21.

Ovlašćuje se župan Sisačko-moslavačke županije 
za prijenos Ugovora o koncesiji, odnosno za potpisi-
vanje II Dodatka Ugovoru o koncesiji distribucije plina 
na području s izgrađenim distribucijskim sustavom u 
gradu Kutini, gradu Popovači i općini Velika Ludina. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 310-01/23-01/04
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

97.
Na temelju članka 66. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 69/17 i 107/20), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak 
123/17, 98/19, i 144/20) i članka 28. Statuta Sisa-
čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 



Stranica 794 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2023.

5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 20. sjednici 
održanoj 26. listopada 2023. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na prijenos Ugovora  

o koncesiji za distribuciju plina na  
distribucijskom području Novska za  

općinu Jasenovac s dosadašnjeg  
koncesionara PLIN PROJEKT d.o.o.  

na Montcogim Plinara d.o.o.

Članak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je temeljem 

Odluke Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije od 19. travnja 2007. godine o dodjeli kon-
cesije za obavljanje djelatnosti distribucije plina koja 
obuhvaća izgradnju distribucijskog sustava plinovoda 
na području Općine Jasenovac dana 2. siječnja 2008. 
sklopljen Ugovor o koncesiji za distribuciju plina na 
distribucijskom području Novska za općinu Jasenovac 
KLASA: 310-05/05-01/07, URBROJ: 2176/01-08-42, 
a dana 13. 10. 2010. godine sklopljen je I Dodatak 
Ugovoru o koncesiji za distribuciju plina, KLASA: 
310-05/05-01/07, URBROJ: 2176/01-03-10-51 između 
Sisačko-moslavačke županije i Koncesionara koncesi-
onarom Plin PROJEKT d.o.o. Nova Gradiška, Gajeva 
89, OIB: 42679240944.

Članak 2.
Mijenjaju se odredbe svih članaka Ugovora i I Do-

datka Ugovora na način da se termin, odnosno tvrtka 
dosadašnjeg koncesionara PLIN PROJEKT d.o.o. 
zamjenjuje terminom odnosno tvrtkom Montcogim - 
Plinara d.o.o.

Članak 3.
Zbog namjere pripajanja Koncesionara društvu 

Montcogim - Plinara d.o.o. za izgradnju distribucijskih 
mreža, distribuciju plina i održavanje, sa sjedištem u 
Svetoj Nedjelji, Trg Ante Starčevića 3A, upisanim u 
sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod matič-
nim brojem subjekta upisa (MBS): 080134713, osobni 
identifikacijski broj (OIB): 85690422241, (u daljnjem 
tekstu: Društvo preuzimatelj) u smislu odredaba glave 
VII., odjeljka 3. Zakona o trgovačkim društvima (»Na-
rodne novine«, broj 111/93; uz daljnje izmjene i dopune) 
daje se suglasnost za prijenos Ugovora o koncesiji.

Članak 4.
Prijenos Ugovora o koncesiji ne smije umanjiti 

kvalitetu i narušiti kontinuitet provedbe Ugovora.
Prijenos Ugovora o koncesiji se može izvršiti bu-

dući Društvo preuzimatelj posjeduje važeću dozvolu 
za distribuciju plina, izdanu od Hrvatske energetske 
regulatorne agencije, pod registarskim brojem dozvole: 
080134713-0048-09/04-I/09-II/13-III/21.

Ovlašćuje se župan Sisačko-moslavačke županije za 
prijenos Ugovora o koncesiji, odnosno za potpisivanje 
II Dodatka Ugovoru o koncesiji za distribuciju plina na 

distribucijskom području Novska za Općinu Jasenovac 
s dosadašnjeg koncesionara PLIN PROJEKT d.o.o. 
na Montcogim Plinara d.o.o.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 310-01/23-01/05
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

98.
Na temelju članka 6. Zakona o savjetima mladih 

(»Narodne novine«, broj 41/14 i 83/23) i članka 28. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2023. godine, 
donijela je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Županijskog  

savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Županijskog savjeta mladih 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/14 i 14/22) u 
članku 4. stavak 3. briše se.

U članku 5. stavak 2. briše se. 
Članak 9. stavak 1. mijenja se i glasi: 
»Ukoliko se broj članova Županijskog savjeta smanji 

ispod dvije trećine početnog broja, Županijska skup-
ština će provesti postupak dodatnog izbora za onoliko 
članova Županijskog savjeta koliko ih je prestalo biti 
članom Županijskog savjeta prije isteka mandata. Na 
postupak dodatnog izbora odgovarajuće se primjenjuju 
odredbe koje se odnose na izbor članova Županijskog 
savjeta.«.

Članak 10. mijenja se i glasi:
»Županijska skupština razriješit će člana Županij-

skog savjeta i prije isteka mandata ako neopravdano 
izostane s najmanje 50 posto sjednica Županijskog 
savjeta u godini dana te na osobni zahtjev člana Žu-
panijskog savjeta.«

Članak 13. stavak 5. mijenja se i glasi:
»Smatra se da je član Županijskog savjeta nepo-

sredno osobno zainteresiran za donošenje odluka o 
nekom pitanju ako se odluka odnosi na projekt u kojem 



Stranica 795Broj 16/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

osobno sudjeluje ili sudjeluje pravna osoba u kojoj on 
ima udio u vlasništvu ili je član Županijskog savjeta 
ujedno i član pravne osobe ili njenih tijela upravljanja.«.

Članak 16. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Županijski savjet podnosi program rada popra-

ćen financijskim planom na odobravanje Županijskoj 
skupštini najkasnije do 30. studenog tekuće godine 
za sljedeću kalendarsku godinu.«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 024-04/23-01/18
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

99.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 144/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 81/15 - pročišćeni 
tekst i 94/17), članka 28. Statuta Sisa-čko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 
- pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) i članka 43. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju nekretninama, poslovnim 
udjelima i dionicama Sisačko-moslava-čke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/16 i 31/21), Županijska skupština Sisačko-mosla-
vačke županije na 20. sjednici održanoj 26. listopada 
2023. godine, donijela je 

O D L U K U
o kupnji nekretnine u Jasenovcu, Ulica hrvatskih 

branitelja 42a

Članak 1.
Sisačko-moslavačka županija kupuje nekretninu - 

poslovnu zgradu u Jasenovcu, Ulica hrvatskih branitelja 
42a i to k.č.br. 71 hotel, zgrada, trafostanica i dvorište 
od 1 jutra, 720 čhv odnosno 8344 m2, upisana u z.k.ul. 
2134, k.o. Jasenovac, vlasništvo Petrović Igora iz Ku-
tine, Miroslava Krleže 84 za koju je sukladno članku 
127. stavku 4. i stavku 5. Zakona o zaštiti prirode u 
zemljišnim knjigama zabilježeno da se nalazi unutar 
zaštićenog područja Park prirode Lonjsko polje.

Utvrđuje se da predmetna k.č.br. 71 k.o. Jasenovac 
odgovora k.č.br. 71 trafostanica, mjesna rudina od  
6 m2, hotel, mjesna rudina od 1288 m2, zgrada od  
21 m2 i dvorište od 7029 m2, upisana u Posjedovni list: 
1420, k.o. Jasenovac.

Nekretnina iz stavka 1. ovog članka kupuje se po 
cijeni od 250.000,00 eura (slovima: dvjestopedesetti-
sućaeura) što prema fiksnom tečaju konverzije 1 euro 
= 7,53450 iznosi 1.883.625,00 kuna (slovima: milio-
nosamstoosamdesettritisućešstodvadesetpetkuna) za 
potrebe rada Kulturno-povijesnog centra na području 
Općine Jasenovac.

Članak 2.
Tržišna vrijednost nekretnine iz članka 1. ove Od-

luke utvrđena je u iznosu od 280.000,00 eura (dvje-
stoosamdesettisućaeura), što prema fiksnom tečaju 
konverzije 1 euro = 7,53450 kuna iznosi 2.109.660,00 
kuna (slovima: dvamilijunastodevettisućašestošes-
desetkuna) temeljem Procjembenog elaborata tržišne 
vrijednosti nekretnine, Ispravak - 19. 4. 2023. godine 
- poslovna zgrada (bivši hotel) u Jasenovcu, Ulica 
hrvatskih branitelja 42A, k.č.br. 71, k.o. Jasenovac, 
Broj Elaborata: 153-02/2023 izrađenom od DOT KON-
ZALTING d.o.o. za projektiranje, građenje i nadzor, 
odnosno stalnog sudskog vještaka za procjenu ne-
kretnina Domagoja Bunarđije, mag. ing. aedif. koji je 
po Mišljenju Procjeniteljskog povjerenstva za tržište 
nekretnina za područje Sisačko-moslavačke županije 
KLASA: 364-01/23-02/72, URBROJ: 2176-08/16-23-
4 od 5. svibnja 2023. godine u skladu s odredbama 
Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina i Pravilnika 
o metodama procjene vrijednosti nekretnina. 

Članak 3.
Ovlašćuje se župan Sisačko-moslavačke županije 

na potpisivanje Ugovora o kupoprodaji nekretnine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 940-02/23-02/140
URBROJ: 2176-01-23-6
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

100.
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15- 
ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 58. Zakona 
o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) i članka 28. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), a po 
prethodnoj suglasnosti Ministarstva zdravstva (KLASA: 



Stranica 796 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2023.

406-05/23-01/125, URBROJ: 534-05-2-2/3-23-04) od 
5. listopada 2023. godine, Županijska skupština Si-
sačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 
26. listopada 2023. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Ulica J. J. Strossmayera 
59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-6140-2-2/23, koju 
je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak donijelo na svojoj 96. sjednici održanoj dana  
12. listopada 2023. godine, kojom se ovlašćuje ravna-
telj za provođenje postupka javne nabave i sklapanje 
ugovora za kupnju Lasera za litotripsiju u vrijednosti 
167.525,00 EUR s PDV-om za koji će se financijska 
sredstva osigurati iz Državnog proračuna temeljem 
prethodne suglasnosti Ministarstva zdravstva.

II.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/23-01/54
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

101.
Na temelju članka 268. stavka 7. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22 i 33/23),  
članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i točke I. Odluke o kriterijima za 
davanje u zakup poslovnih prostora zdravstvenim rad-
nicima domova zdravlja Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
21/19), a na prijedlog Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije, Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 
26. listopada 2023. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Doma zdravlja Sisačko-moslavačke  

županije  o davanju u zakup  
poslovnog prostora 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije o davanju 
u zakup poslovnog prostora zaposlenici Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije: 

-	 Martini Božičević, dr. med., spec. obiteljske 
medicine

koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Sisačko-mosla-
vačke županije donijelo na svojoj 18. sjednici održanoj 
dana 12. rujna 2023. godine.

II.
Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke nalazi se 

na adresi A. G. Matoša 42, Kutina, ukupne površine 
32,10 m². 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/23-01/55
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

102.
Na temelju članka 268. stavka 7. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22 i 33/23),  
članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i točke I. Odluke o kriterijima za 
davanje u zakup poslovnih prostora zdravstvenim rad-
nicima domova zdravlja Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
21/19), a na prijedlog Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije, Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 
26. listopada 2023. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Doma zdravlja Sisačko-moslavačke  

županije o davanju u zakup  
poslovnog prostora 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije o davanju 
u zakup poslovnog prostora zaposlenici Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije:	



Stranica 797Broj 16/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

-	 Andrei Horvatić Vanić, dr. med., spec. obi-
teljske medicine

koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Sisačko-mosla-
vačke županije donijelo na svojoj 18. sjednici održanoj 
dana 12. rujna 2023. godine.

II.
Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke nalazi se 

na adresi Braće Kavurića 10d, Sisak, ukupne površine 
33,08 m².

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/23-01/56
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

103.
Na temelju članka 27. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19 i 151/22) i članka 28. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na 20. sjednici održanoj 
26. listopada 2023. godine, donijela je

O D L U K U
o promjeni sjedišta Lječilišta Topusko

I.
Mijenja se dosadašnje sjedište Lječilišta Topusko 

na adresi Topusko, Trg bana J. Jelačića 16 na način da 
isto sada glasi: Topusko, Trg Josipa bana Jelačića 5.

II.
Ovlašćuje se Lječilište Topusko za poduzimanje 

svih radnji potrebnih radi provedbe točke I. ove Odluke. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/23-01/53
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

104.
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara 

(»Narodne novine«, broj 92/10 i 114/22) i članka 28. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), 
a po prethodno pribavljenom mišljenju Ministarstva 
unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Po-
dručnog ureda civilne zaštite Zagreb, Službe civilne 
zaštite Sisak, Odjela inspekcije KLASA: 245-02/23-
11/382, URBROJ: 511-01-364-23-2, od 5. rujna 2023. 
godine, Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2023. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o donošenju Procjene ugroženosti od požara  

i tehnološke eksplozije za Sisačko-moslavačku 
županiju i Plana zaštite od požara za  

Sisačko-moslavačku županiju 

Članak 1.
Donosi se Procjena ugroženosti od požara i tehno-

loške eksplozije za Sisačko-moslavačku županiju (u 
daljnjem tekstu: Procjena) i Plan zaštite od požara za 
Sisačko-moslavačku županiju (u daljnjem tekstu: Plan).

Članak 2.
Utvrđuje se da je Vatrogasna zajednica Sisačko-

moslavačke županije dala je prethodnu suglasnost 
(URBROJ: 2176-130-23-406, od dana 16. kolovoza 
2023. godine) na Procjenu i Plan, a koja se odnosi 
na ustrojstvo i organizaciju vatrogasne djelatnosti. 

Članak 3.
Procjena i Plan sastavni su dio ove Odluke i objavit 

će se na mrežnim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o usvajanju Revizije procjene ugroženosti od 
požara i tehnoloških eksplozija Sisačko-moslavačke 
županije (revizija 1) i donošenju Plana zaštite od po-
žara Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 36/18).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.



Stranica 798 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2023.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije« bez priloga iz članka 
3. ove Odluke.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 245-03/23-01/02
URBROJ: 2176-01-23-6
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

105.
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o ubla-

žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 28. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 i 9/21), Županijska skup-
ština Sisačko-moslavačke na 20. sjednici održanoj  
26. listopada 2023. godine, donijela je

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja  

Sisačko-moslavačke županije u području  
prirodnih nepogoda za 2024. godinu

I.
Donosi se Plan djelovanja Sisačko-moslavačke 

županije u području prirodnih nepogoda za 2024. 
godinu koji čini sastavni dio ove Odluke.

II.
Plan iz točke I. ove Odluke ne objavljuje se u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije« 
već na web stranici Sisačko-moslavačke županije.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 320-01/23-01/18
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

106.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), Rješenja Vlade Republike 
Hrvatske KLASA: 400-06/23-02/03, URBROJ: 50301-
05/27-23-2 od 27. srpnja 2023. godine o odobrenju 
sredstava na teret Proračunske zalihe Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2023. i članka 28. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2023. godine, 
donijela je 

O D L U K U
o kriterijima za dodjelu sredstava pomoći za 
ublažavanje i uklanjanje posljedica prirodnih 

nepogoda nastalih u srpnju 2023. godine

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se raspored sredstava 

pomoći odobrenih na teret Posebnog dijela Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2023. godinu (»Na-
rodne novine«, broj 145/22 i 63/23), Razdjel 025 Mini-
starstvo financija, Glava 02506 Ministarstvo financija 
- ostali izdaci države, Aktivnost A539019 Proračunska 
zaliha, skupina 38 Ostali rashodi, do ukupnog iznosa 
od 252.827,00 eura odobrenog Sisačko-moslavačkoj 
županiji za hitnu sanaciju štete na stambenim objek-
tima nužnima za život nastale uslijed jakog olujnog 
nevremena od 19. i 21. srpnja 2023. godine.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. daju se kao pomoć za ubla-

žavanje i uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda 
temeljem:

•	 Odluke o proglašenju prirodne nepogode zbog 
olujnog i orkanskog vjetra za područje gradova: 
Kutina, Novska, Petrinja, Popovača, Sisak i 
općina: Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Sunja, 
Velika Ludina (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/23),

•	 konačne stručne procjene štete gradskih/općin-
skih povjerenstava iz Registra šteta.

Članak 3.
Sredstva iz članka 1. ove Odluke rasporedit će se 

jedinicama lokalne samouprave u kojima je proglašena 
prirodna nepogoda po sljedećim kriterijima:

•	 do 10,08% prijavljenih šteta na svom području 
na obiteljskim i višestambenim neosiguranim 
objektima u vlasništvu fizičkih osoba.

Članak 4.
Ovlašćuje se župan Sisačko-moslavačke županije 

da donese Odluku o dodjeli sredstva korisnicima, a 
sukladno utvrđenim kriterijima iz članka 3. ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 



Stranica 799Broj 16/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 320-01/23-01/21
URBROJ: 2176-01-23-6
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

107.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 28. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), 
Plana poticanja poljoprivrede Sisačko-moslavačke 
županije za vremensko razdoblje 2021.-2027. godine 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 14/22) te Suglasnosti Ministarstva poljoprivrede 
na usklađenost prijedloga poticanja poljoprivrede Si-
sačko-moslavačke županije - potpora male vrijednosti 
KLASA: 404-01/21-01/60, URBROJ: 525-08/0252-
21-2 od 24. veljače 2021., Županijska skupština Si-
sačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj  
26. listopada 2023. godine, donijela je 

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva za poticanje  

razvoja poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2023. godinu

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 

poticanje razvoja poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Javni poziv).

II.
Sastavni dio ove Odluke je tekst Javnog poziva iz 

točke I. ove Odluke koji će se objaviti na web-stranici 
Sisačko-moslavačke županije. 

III.
Zadužuje se Povjerenstvo za provedbu Javnog 

poziva za poticanje razvoja poljoprivrede u Sisačko-
moslavačkoj županiji za 2023. godinu da provede po-
stupak Javnog poziva (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

IV.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Po-

vjerenstva obavljat će Upravni odjel za poljoprivredu, 
ruralni razvoj, zaštitu okoliša i prirode Sisačko-mosla-
vačke županije.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 320-01/23-01/19
URBROJ: 2176-01-23-6
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

108.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20),  
članka 28. točke 18. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2023. 
godine, donijela je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova  

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva  
za poticanje razvoja poljoprivrede  

u Sisačko-moslavačkoj županiji  
za 2023. godinu

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za poticanje 
razvoja poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.
Zadaća Povjerenstva je provedba Javnog poziva za 

poticanje razvoja poljoprivrede u Sisačko-molavačkoj 
županiji za 2023. godinu.

Povjerenstvo izrađuje prijedlog lista o dodjeli potpora, 
te ih upućuje Županijskoj skupštini Sisačko-moslavačke 
županije radi donošenja Odluke o utvrđivanju lista za 
isplatu potpora.

Članak 3.
U Povjerenstvo se imenuju:
-	 za predsjednika:

1.		 Mihael Jurić
-	 za članove:

2.		 Anita Sinjeri - Ibrišević
3.		 Darijan Vlahov
4.		 Marijana Klobučar - Bobetko
5.		 Andrea Šeperac.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, 
zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke županije.



Stranica 800 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2023.

Članak 5.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 320-01/23-01/20
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

109.
Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 
i 112/19), članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 3. Odluke o ustrojavanju 
Službeničkog suda u Sisačko-moslavačkoj županiji 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 24/08), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2023. 
godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova  

Službeničkog suda u Sisačko-moslavačkoj  
županiji

I.
Ovim se Rješenjem imenuju predsjednik i članovi 

Službeničkog suda u Sisačko-moslavačkoj županiji (u 
daljnjem tekstu: Službenički sud).

Za predsjednika Službeničkog suda imenuje se:
1.	 Željko Stanković, dipl. iur., odvjetnik iz Siska

Za članove Službeničkog suda imenuju se:
2.	 Korana Golić, dipl. iur. sutkinja Općinskog suda 

u Sisku	
3.	 Iva Štefan Kuzmić, dipl. iur., sutkinja Općinskog 

suda u Sisku 
4.	 Domagoj Lovrić, dipl. iur., sudac Općinskog 

suda u Sisku 
5.	 Andrea Vasiljević, dipl. iur., sutkinja Općinskog 

suda u Sisku
6.	 Marina Caren Smolčić, dipl. iur., sutkinja Op-

ćinskog suda u Velikoj Gorici 
7.	 Ivan Matleković, dipl.iur., umirovljenik.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se van 

snage Rješenje o imenovanju predsjednika i članova 

Službeničkog suda u Sisačko-moslavačkoj županiji 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 24/08), Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Službeničkog suda u Sisačko-moslavačkoj županiji 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 14/11), Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i dijela članova Službeničkog suda u 
Sisačko-moslavačkoj županiji (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/16), Rješenje 
o razrješenju člana i imenovanju članice Službenič-
kog suda u Sisačko-moslavačkoj županiji (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 28/17) 
i Rješenje o imenovanju članica Službeničkog suda 
u Sisačko-moslavačkoj županiji (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/19).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko- 
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 007-01/23-01/04
URBROJ: 2176-01-23-4
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

110.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 
26. listopada 2023. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju suca porotnika za mladež  

Općinskog suda u Sisku

I.
JELENA AGAREVIĆ PRANIĆ, razrješuje se duž-

nosti suca porotnika za mladež Općinskog suda u 
Sisku na osobni zahtjev.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 007-01/23-02/07
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 26. listopada 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.



Stranica 801Broj 16/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

161.
Na temelju članka 203. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 18/22, 46/22, 119/22 i 71/23) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije,  
10. listopada 2023. godine, donio je 

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju članice Upravnog 

vijeća Doma za starije osobe Sisak

I.
Đurđica Gačeša, kao predstavnica korisnika, ra-

zrješuje se dužnosti članice Upravnog vijeća Doma 
za starije osobe Sisak, zbog smrti.

II.
Marica Kocmanić imenuje se članicom Upravnog 

vijeća Doma za starije osobe Sisak, kao predstavnica 
korisnika.

III.
Prava i dužnosti članice Upravnog vijeća iz točke 

II. ove Odluke započinju danom donošenja ove Od-
luke, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća imenovanog Rješenjem o imenovanju članova 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe Sisak, KLA-
SA: 080-09//21-01/69, URBROJ: 2176/01-02-21-1 od  
24. rujna 2021. godine.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/23-01/199
URBROJ: 2176-02-23-3
Sisak, 10. listopada 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

162.
Na temelju Plana razvoja Sisačko-moslavačke 

županije za razdoblje do 2027. godine i članka 44. 

Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13 i 5/18, 3/20 - Pročišćeni tekst, 5/20, 9/21), 
župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu Izgradnja  

i opremanje dječjeg igrališta u Petrovcu

Članak 1.
U cilju poticanja razvoja na području Sisačko-

moslavačke županije, a sukladno Posebnom cilju 
4. Unaprjeđenje uvjeta za kvalitetnije i dostupnije 
obrazovanje na području Sisačko-moslavačke župa-
nije, mjere 4.1. Unaprjeđenje infrastrukture za rano, 
predškolsko i osnovnoškolsko obrazovanje i 4.4. Razvoj 
sportske infrastrukture i jačanje kapaciteta u sustavu 
sporta utvrđenim Planom razvoja Sisačko-moslavačke 
županije za razdoblje do 2027. godine, prihvaća se 
partnerstvo na projektu Izgradnja i opremanje dječ-
jeg igrališta u Petrovcu s Općinom Lekenik sukladno 
zamolbi Općine Lekenik (KLASA: 402-04/23-01/01, 
URBROJ: 2176/12-23-1).

Članak 2. 
Međusobna prava i obveze projektnih partnera 

regulirat će se sklapanjem posebnog Sporazuma.

Članak 3.
Financijska sredstva za provedbu ovog Zaključka 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
na poziciji razdjela Upravnog odjela za gospodarstvo, 
investicije, razvojne projekte i fondove EU R4386-02 
prema procijenjenoj vrijednosti od 50.000,00 eura bez 
PDV-a. Konačna vrijednost opreme i radova biti će 
utvrđena nakon provedenog postupka nabave.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

te će se objaviti u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-04/23-01/01
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 20. listopada 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 802 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2023.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


